

Hvide Sande Facadepuds ApS
Parallelvej 326, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37 55 57 03

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Torben Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvide Sande Facadepuds ApS Parallelvej 326 6960 Hvide Sande Telefon: 97311383 Hjemmeside: hvidesandemurer.dk CVR-nr.: 37 55 57 03 Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 2. regnskabsår
Direktion	Tage Høy, Direktør Torben Høy, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Hvide Sande Murerforretning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ligesom tidligere år, at drive murer- og entreprenørforetning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.156 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	22/3 2016 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	1.464	3.935
1 Skat af årets resultat	-308	-858
Årets resultat	1.156	3.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.156	3.077
Disponeret i alt	1.156	3.077

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	59.541	58.935
Omsætningsaktiver i alt	59.541	58.935
Aktiver i alt	59.541	58.935
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.233	3.077
Egenkapital i alt	54.233	53.077
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	308	858
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.308	5.858
Gældsforpligtelser i alt	5.308	5.858
Passiver i alt	59.541	58.935

4 Eventualposter

Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	22/3 2016 - 30/4 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308	858
	308	858
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	3.077	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.156	3.077
	4.233	3.077
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtigelser overfor Skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Høy Ejendomme ApS, CVR-nr. 26 04 58 00 CVR-nr. 26 04 58 00.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.